Sau thời gian phát động, Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026 

đã nhận được sự hưởng ứng, ủng hộ tích cực của các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công 

chức, viên chức, các tổ chức, doanh nghiệp và Nhân dân trên địa bàn xã.  

Tổng số tiền ủng hộ nhận được: 90.350.000 đồng  

Bằng chữ: Chín mươi triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng  

(Danh sách chi tiết các tập thể, cá nhân ủng hộ kèm theo). 

2. Triển khai hỗ trợ, trao quà  

Từ nguồn vận động và các nguồn hỗ trợ theo kế hoạch, UBND xã phối hợp 

với UB MTTQ VN và các tổ chức chính trị xã hội xã thực hiện tổ chức thăm hỏi,